



Gävleborgs Taxklubb (GäTK)

Verksamhetsberättelse 2015

Styrelsen för Gävleborgs Taxklubb avger följande verksamhetsberättelse för sitt 41:a verksamhetsår:
(*siffror inom parentes i texten hänför sig till jubileumsåret 2014*)

Styrelsen har under året bestått av ordförande Torbjörn Nässlander, vice ordförande Göran Dahlin, sekreterare Janne Bolldén, kassör Pär Lindroth, ledamot Kimmo Airaksinen samt ersättarna AnnSofi Eriksson och Thord Andersson.

Ansvariga för olika verksamheter har varit:

<i>Viltspår</i>	Göran Dahlin;
<i>Utställning</i>	Göran Dahlin;
<i>Drevprov</i>	Torbjörn Nässlander;
<i>Hemsidan</i>	Janne Bolldén.

Revisorer: Ove Israelsson och Sten-Åke Eriksson, ordinarie revisorer, med Sture Sundin och Mikael Carlsson som ersättare.

Lokalt avelsråd:	<i>Långhår och dvärg</i>	Rose-Marie Åström
	<i>Korthår normal</i>	Olle Wiberg
	<i>Strävharig normal</i>	Sten-Åke Eriksson

Valberedning: Hans-Erik Jonsson, Ulf Granström och Anders Persson

Enligt medlemslista från Svenska Taxklubben var antalet medlemmar vid årsskiftet 188 (*181*), varav 1 är hedersmedlem, 4 bor utomlands, 16 är familjemedlemmar samt 8 är medlemmar på prov.

Styrelsen har haft sju (7) protokollförda sammanträden under verksamhetsåret inklusive det konstituerande mötet.

UTSTÄLLNINGAR (*för kompletta resultat hänvisas till hemsidan*):

Klubben har anordnat två utställningar under 2015

den 7/6 i Alfta med 48 (*67*) startande hundar varav 6 valpar.

BIS blev den korthåriga normaltaxen Lillsjöskogens Born To Run, ägd av Birgitta Sterner, Östersund. Ekipaget vann dessutom hela jakthundsutställningen! Grattis!

Valboutställningen den 4/8 vid Åby Gård utanför Gävle. Marita Krantz dömde de 62 (*86*) anmälda hundarna. Hon dömde även de 9 (*11*) anmälda valparna.

BIS blev långhåriga normaltaxen Örnbergets Kaboom, ägd av Birgitta Palm, Alfta.

VILTSPÅR (*för kompletta resultat hänvisas till hemsidan*):

Fyra ordinarie viltspårprov har genomförts.

Totalt kom 51 (*65*) hundar till start, varav 42 (*47*) var taxar.

4/5 i Västerbo (*KM samt även första uttagningen till SM*): 13 (*31*) hundar var anmälda, varav 10 (*11*) taxar. Provets bästa hund och klubbmästare SE VCH Putte, ägare Owe och Irja Jansson, Järbo.

6/6 i Alfta (*andra uttagningen till SM*) deltog 16 (*13*) hundar av vilka 14 var taxar. Bästa hund blev Ophera`s Kajsa Kavat, ägare Inger Moberg, Gävle.

Vid nattprovet i Västerbo den 4/7 deltog 11 (*21*) hundar varav 10 (*13*) taxar. Bästa hund: Hilla, ägd av Ove och Ingrid Israelsson, Gävle.

1/8 vid Åbygård startade 11 (14) hundar varav 8 (10) taxar. Vann gjorde Vikavikens Lilla Syster, ägare Conny Gunnars boende i Mora.

Årets **Viltspår-SM** arrangerades av taxklubben i Jämtland-Härjedalen. GäTk:s representant Putte, ägare Owe och Irja Jansson, kom där på en fin-fin andraplats! Stort grattis!

Vid klubbens **olika viltspårprov** under barsäsongen har gjorts totalt 145(250) starter och bästa tax blev Skogsråas Miroku ägd av Ingmar Nygren, Årsunda. Bäst hund av annan ras blev "flatten" Emrons Anteros Jackson. Grattis till alla vinnare!

DREVPROV (för kompletta resultat hänvisas till hemsidan):

Som vanligt ordnade klubben flera tillfällen för drevprov.

Vid **ordinarie drevprov i Årsunda den 20-21/10** kom 6 (10) hundar till start i Årsundaskogarna. Vinnare och klubbmästare blev Brunnbyåsens Champis som ägs av Carl-Fredrik Elson i Gävle.

Bästa tik: Hälsingeskallets Bodil ägd av Olle Olsson, Alfta

Bästa hane: Brunnbyåsens Champis som ägs av Carl-Fredrik Elson i Gävle

Bästa unghund: Uremi's Pigge, ägare Sören Högberg, Lingbo

Vid **rörliga drevprov** under 2015 blev bästa tax Hälsingeskallets Bodil ägd av Olle Olsson, Alfta

Under säsongen deltog 14 (15) hundar vid rörligt drevprov. Bäst tax blev även här Hälsingeskallets Bodil från Alfta.

Vid årets **Drev-SM**, som arrangerades av Västsvenska Taxklubben, placerade sig klubbens representant Källstogens Lisa som 3:a! Inte nog med det! Lisa kom dessutom 4:a vid småhunds-SM! Grattis!

EKONOMI

Ekonomi är fortsatt god och stabil. Noteras kan att det startat betydligt färre på viltspårprov under 2015 jämfört med 2014 och något färre på drevprov, därför har också de budgeterade inkomsterna för dessa verksamheter blivit klart mindre.

Styrelsen har beslutat att höja startavgifterna för viltspår- och drevprov med 50 kr för att komma i fas med de flesta andra taxklubbarna.

För detaljer angående ekonomin hänvisas till upprättad balans- och resultaträkning inklusive noter.

HEMSIDAN

Klubben har en egen hemsida, www.gavleborgtaxklubb.se, som under året inte har uppdaterats i den utsträckning som vore önskvärd. Detta hoppas vi ska bli bättre under kommande år.

På hemsidan finns information om styrelsen och andra ansvariga i klubben. Dessutom borde man hitta "alla" uppgifter om utställningar, prov, resultat och andra aktiviteter samt information om/från de kennlar för tax som finns inom klubbens verksamhetsområde.

Vi vill uppmana alla medlemmar att berätta för styrelsen allt som händer med den egna taxen: meriteringar, utställningar, upplevelser och händelser!

Slutligen vill styrelsen tacka för det förtroende medlemmarna givit oss att få leda klubbens verksamhet under det gångna året samt tacka alla som på ett eller annat sätt berikat och medverkat vid de olika aktiviteterna och gjort dem till händelser med mycket gott renommé.